Persones de referéncia
CV Eloi Aran Sala

Ambit Nom i Cognoms

Carreg

Contacte

Arquitectura Artur Ortiz Estrada

Josep M. Riera
Frederic Vila

Marona Viladot Blasi i
Giuseppe Giacalone

Teologia Ramon Prat
Josep Galceran
Ndria Caum

Educacio Enric Puig Jofra sj

Pere Borras sj

Xavier Canaleta

Lluis Jordana
Comunicacio Jordi Llisterri

Montse Girbau

Carles Sanmartin

Soci fundador de Grup Idea.
Arquitectura corporativa.
Arquitecte del Bishat de
Barcelona

Catedratic Historia de I'Art UdL
T113. Arquitectura i urbanisme

Director de 'lREL (Institut
Superior de Ciencies
Religioses de Lleida)

Cap d’estudis de I'IREL

Cap d’estudis de '|SCREB
Director de la Fundacié de
I'Escola Cristiana de
Catalunya. Patronat Fundacio
Pere Tarrés.

President de la Fundacio
Jesuites Educacio
Coordinador del master en
formaci6 de professorat de
secundaria en tecnologia — La
Salle

Director Col-legi Lestonnac-
BCN

Director del portal d’actualitat
religiosa CatalunyaReligio.cat
Cap de premsa de la
Companyia de JesUs a
Catalunya.

Cap de la Delegacio de Mitjans
de Comunicacié del Bisbat de
Lleida

arturortiz@grupidea.com
jrieram@argbcn.cat

frederic.vila@hahs.udl.cat
info@T113arquitectura.com

rpratpons@gmail.com
galceran@quimica.udl.cat

ncaum@iscreb.org
epuig@escolacristiana.org

pborras@jesuites.net

xavic@salle.url.edu

lluisjordana@lestonnac-
bcn.cat
jllisterri@catalunyareligio.cat

mgirbau@jesuites.net

mcs.bisbatlleida@gmail.com




